
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

2015.gada 29.jūlijā    Nr.12    Plkst. 15:00 

Norises vieta: Pils ielā 2, Smiltenē 

Deputāti apstiprina sēdes darba kārtības 

12 par pret nav 

1. Sūdzības izskatīšana par Smiltenes novada būvvaldes 2015. gada 9. jūnija atzinumu 

Nr.12-22/44 par būves pārbaudi  

I.Ādamsons, I.Ērgle 

2. Par ēkas „Stopiņi” Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā tehnisko stāvokli 

I.Ādamsons, I.Ērgle 

3. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā” apstiprināšanu 

I.Ādamsons, L.Trapane 

4. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības speciālā 

budžetā” apstiprināšanu 

I.Ādamsons, L.Trapane 

5. Par saistošo noteikumu projekta „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Smiltenes novada teritorijā" apstiprināšanu  

I.Ādamsons, S.Mickeviča 

6. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2009. 

gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.7/09 „Noteikumi par Smiltenes novada 

pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

7. Par 2015.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr.11/15 „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības 2009.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.5/09 „Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Smiltenes novadā””  

precizēšanu” 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

8. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

9. Par finansējuma piešķiršanu, trūcīgo/ maznodrošināto, ģimeņu bērniem, dalībai 

nodibinājuma „Bērnu brīvā laika centra „Ligzdiņa”” vasaras nometnē  
A.Veldre, A.Šteinberga 

10. Par dalību programmas Nordplus Junior 2015 projektā „Entrepreneurship 

Benchmarking” 

I.Ādamsons, I.Vergina 

11. Par izmaiņām amatu vienību sarakstos: 

I.Ādamsons 

11.1. Par izmaiņām Smiltenes ģimnāzijas amata vienību sarakstā  

V.Mālkalne 

11.2. Par izmaiņām Sociālā dienesta amata vienību sarakstā  

A.Šteinberga 

12. Par Publisko iepirkumu komisijas sekretāres iecelšanu 

I.Ādamsons 



13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limita pašpatēriņa 

zvejai Lizdoles ezerā 2015. gadam iedalīšanu 

I.Ādamsons 

14. Par papildinājumu 2011. gada 29. decembra Līgumā Nr. SND – S – P/MA/1-1 par 

pilnvarojumu Smiltenes pilsētā pašvaldības īpašumā esošo neprivatizēto dzīvokļu 

īpašumu un māju daļu apsaimniekošanu  

I.Ādamsons, S.Mickeviča 

15. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 30.06.2015. lēmumā „Par izglītības 

attīstības plāna /2015-2020/” apstiprināšanu   

A.Veldre 

16. Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu statusu 

I.Ādamsons, S.Daudziete  

17. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Palsmanes pamatskola  

I.Ādamsons, S.Mickeviča 

18. Par izsoļu rezultātu apstiprināšanu:  

S.Mickeviča 

18.1. Nekustamais īpašums „Kalnamuiža 30” 1, Kalnamuižā, Smiltenes pag.; 

18.2. Nekustamais īpašums ”Krejotava”, Bilskas pag.; 

18.3. Nekustamais īpašums „Veclazdiņi”, Grundzāles pag.; 

18.4. Nekustamais īpašums „Lazdiņu pils”, Variņu pag.; 

18.5. Nekustamais īpašums „Ambulance”, Grundzāles pag.; 

18.6. Nekustamais īpašums „Priednieki 2” 1, Palsmanes pag.; 

18.7. Nekustamais īpašums, starpgabals „Veclazdiņi”, Variņu pag.; 

18.8. Nekustamais īpašums, starpgabals „Upītes”, Variņu pag. 

19. Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšana:  

19.1. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.1.1. Par īpašumu Atmodas iela 4D, Smiltenē; 

19.1.2. Par īpašumu „Lazdiņi”-1, Grundzāles pagastā; 

19.1.3. Par īpašumu „Lazdiņi”- 2, Grundzāles pagastā; 

19.1.4. Par īpašumu „Jaunpriedaines” -4, Launkalnes pagastā; 

19.1.5. Par īpašumu „Ūdrupe 1”, Variņu pagastā; 

19.1.6. Par īpašumu „Brantu skola”, Brantu pagastā; 

19.1.7. Par īpašumu Cēsu iela 6, Blomes pagastā. 

19.2. Par nekustamā īpašuma adresēm: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.2.1. SIA „Lauku apgāds un meliorācija”- par nosaukuma un adreses maiņu Variņu 

pagasta īpašumam „Ūdrupe”; 

19.2.2. A.Gedrovičs – par nosaukuma un adreses maiņu Bilskas pagasta īpašumam 

„Krejotava”; 

19.2.3. Par nosaukuma maiņu pašvaldības īpašumam „Ūdrupe” 

19.2.4. V.Briede z/s „Kļavnieki” – par adreses maiņu jaunbūvei – Kūtsmēslu krātuve 

juridisko adresi „Kļavnieki”; 

19.2.5. SIA „Vidzemes energoceltnieks” – par nekustamā īpašuma „Spriegumi” 

nosaukuma un adreses maiņu. 

19.3.  Par nekustamā īpašuma nomu: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.3.1. M/K Blome – par zemes nomu „Briedīši”, Blomes pagasts; 

19.3.2. I.Veismanis – par zemes nomu Ezera iela 6, Smiltenē; 

19.3.3. G.Bonoparts – par zemes nomu „Lūkupe”, Palsmanes pagasts; 

19.3.4. A.Stikiņa – par zemes nomu „Līdari”, Blomes pagasts; 

19.3.5. D.Rulle – par zemes nomas līguma pārtraukšanu; 

19.3.6. SIA Palsmane – par zemes nomu „Veckļavaisi”, Palsmanes pagasts; 



19.3.7. G.Smilga – par zemes nomu „Ilgas 32”, Smiltenes pagasts; 

19.3.8. I.Rudzīte – par zemes nomu „Ilgas 40”, Smiltenes pagasts; 

19.3.9. V.Putrāle – par zemes nomu „Rībenes”, Bilskas pagasts; 

19.3.10. Z/s „Kalējiņi” - par zemes nomu „Rībenes”, Bilskas pagasts. 

19.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem: 

 I.Ādamons, A.Zunde 

19.4.1. I.Eglīte – par NĪN atvieglojumu piešķiršanu; 

19.5. Par VAS „Latvijas Valsts ceļi” iesniegumu: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.5.1. VAS “Latvijas Valsts ceļi” par Variņu pagasta īpašumiem “P27” un “V254”. 

19.6. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.6.1. V.Strauberga – par ēku (būvju) īpašuma Daugavas iela 8B k-30, Smiltenē 

izveidošanu. 

19.6.2. J.Teters - par ēku (būvju) īpašuma “Lauri”, Launkalnes pagastā izveidošanu; 

19.6.3. T.Kangro - adreses piešķiršanu garāžas boksam Grundzāles pagasts, Tilta iela 

6/4. 

19.7. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu: 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.7.1. S.Ceriņa –  “Brieži”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.7.2. J.Bedrītis – “Rauzas Upītes”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.7.3. V.Reinsone – “Strauti”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.7.4. J.Šūpulnieks – “Silmaļi”, Brantu pagasta sadalīšana; 

19.7.5. K.Pētresons – “Priežu kalni”, Grundzāles pagasts; 

19.7.6. A.Zante – “Alkāsi”, Smiltenes pagasts; 

19.7.7. Par zemes īpašuma “Vidusezers” sadalīšanu. 

19.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.9. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu dzēšana. 

I.Ādamons, A.Zunde 

19.10. Par nekustamā īpašuma nodokļu parāda piedziņu. 

I.Ādamons, A.Zunde 

 

Piedalās: 

Deputāti: I.Ādamsons, K.Markss, A.Veldre, A.Dudelis, A.Lācis, K.Putrālis, V.Tralla, 

I.Raiskuma, I.Vergina, I.Joksts, T.Zaļkalne, O.Putrālis 

 

A.Mežulis,  

Darboinieki: K.Lapiņs, I.Ērgle, I.Sausā, L.Hofmane, L.Trapane, S.Mickeviča 

Brantu pagasta iedz. 

Vada I.Ādamsons 

Protokolē D.Kaupe 

 

A.Veldre iepazīstina ar novada svētku norisi, svētki bijuši labi . 

 

1. Sūdzības izskatīšana par Smiltenes novada būvvaldes 2015. gada 9. jūnija atzinumu 

Nr.12-22/44 par būves pārbaudi  
I.Ādamsons, 

I.Ērgle informē, ka ir atkāroti apsekots objekts, būvdarbi tur nenotiek. Paskaidro kurš var veikt 

būvdarbus. Pati būtība, kas šos darbus atļautu veikt, nav mainījusies.   



11 par, tija atturas 

2. Par ēkas „Stopiņi” Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā tehnisko stāvokli 
I.Ādamsons, kādā termiņā var sakārtot?  

I.Ērgle 3-4 mēneši 

K.Markss: 2.punkts vai nav par skarbu, ka neļaujam atrasties nevienam? Vakadzētu brīdināt par ēku 

bet par zemi nē 

I.Ērgle zeme ir tikai zeme zem ēkas. Zemes nav daudz, ēka ir pietiekoši liela. 

A.Dudelis: vai ar 1.punktu neatzīstam ka neatrodas Dz.Stīopnieces valdījumā?  

I.Ērgle: dati ņemti no VZD. Viens variants bija par  

A.Dudelsi: lēmums nav par žogu. Tāpat piekrītu par otrā punkta pārāk lielu striktumu. 

I.Ērgle: Durvju vietas varētu aizlikt ar sētu, dēļiem 

A.Dudelis: piedāvāju 1.punktu ņemt ārā. 

K.Markss: kādam ir kāprasa savest kārtībā ēka. Tad vienīgais tiesiskais valdītājs ir Dz.Stīpniece. 

A.Dudelis: vai ar šo lēmumu mēs jau nepasakam, ka 

A.Mežulis: manā skatījumā vajag uzņemties domei. Nevaram atzīt nevienu, ne otru. Jānorobežo domei 

tā, lai līdz tiesas lēmumam tur nevar tikt. Nezinām ko tiesa nolems. Vajadzēja dome ne vienam ne 

otram, norobežojam, aizliegts ieiet jebkuram.  

A.Dudleis: vai ir kādi apsvērumi kāpēc ir 1.punkts sēdē. 

I.Joksts:  

1.punktā: lūgt lai uzliek norobežojumus ēkai, kas bīstamā stāvoklī. 

A.Ve;dre: tie ir publiski pieejamie dati, viņa parādās kā tiesiskais valdītājs. Mēs lēmumu – iuzdodot 

sakārtot, mēs neapstrīdam tiesu, tiaki  

I.Joksts: ar to, ka uzdodam sakārtot, varbūt lai norobežo iekļūšanu ēkā. Kāpēc tas jādara pašvaldībai? 

A.Veldre: vai Dz.Stīpniecei ir līdzekļi lai to izdarītu. 

I.Ērgle: parasti paredz pašvaldībai to dareīt, ja nav ... 

I.Joksts: ja nav liels robs budžetā, tad varbūt pašvalsība. 

I.Ādamsons: Atstājam 1.punktu kā ir, bet sakārtot tā, lai neradītu bīustamību. Norobežot iekļūšanu ēkā. 

2.punkts paliek pašvaldībai. 

1.priekšlikums: 

Ņemt ārā 1.punktu, atstāt 2.punktu. 

Uzdot saimniec.darb.nodaļai izvietot 

12 par 1.priekšlikumu. 

2.priekšlikums:  



Atstāt pirmo punktu 

I.Ādamsons: Atstājam 1.punktu kā ir, bet sakārtot tā, lai neradītu bīustamību. Norobežot iekļūšanu ēkā. 

2.punkts paliek pašvaldībai. 

I.Vergina 

APP: 24.jūlija paskaidrojums, ka dome neatzīst... 

 

3. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā” apstiprināšanu 

I.Ādamsons, L.Trapane 

12-0-0 

4. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības speciālā 

budžetā” apstiprināšanu 

I.Ādamsons, L.Trapane 

12-0-0 

5. Par saistošo noteikumu projekta „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Smiltenes novada teritorijā" apstiprināšanu  

I.Ādamsons, S.Mickeviča iepazīstina ar noteikumu pieņemšanas gaitu, 

sabiedriskās apspriešanas rezultātiem. 

K.Markss: baža par to, ka mēs nezinām kādu iespaidu atstāts 

K.Markss: pret, A.Veldre atturas. 

10 par, 1 pret, 1 atturas 

6. Par saistošo noteikumu projekta „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2009. 

gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.7/09 „Noteikumi par Smiltenes novada 

pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

12-0-0 

7. Par 2015.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr.11/15 „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības 2009.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.5/09 „Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Smiltenes novadā””  

precizēšanu” 

12-0-0 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

8. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

T.Zaļkalne, A.Šteinberga 

12-0-0 

9. Par finansējuma piešķiršanu, trūcīgo/ maznodrošināto, ģimeņu bērniem, dalībai 

nodibinājuma „Bērnu brīvā laika centra „Ligzdiņa”” vasaras nometnē  
A.Veldre iepazīstina ar “Ligzdiņa” iesniegumu, tika uzklausīta komitejas sēdē. 

Komitejā nolēmām atbalstīt visus 7, ja būtu visi, bet  

12-0-0 

 

10. Par dalību programmas Nordplus Junior 2015 projektā „Entrepreneurship 

Benchmarking” 

I.Ādamsons, I.Vergina paskaidro  

12-0-0 

 

11. Par izmaiņām amatu vienību sarakstos: 

I.Ādamsons 

11.1. Par izmaiņām Smiltenes ģimnāzijas amata vienību sarakstā  



V.Mālkalne iepazīstina, mērķdotācijas apmērs būs mazāks, diemžēl 

saprotam, ka šo speciālistu lūdzam finansēt o domes, kas nav vairs 

iespējams no mērķdotācijām. Lūgums šo vienu mācību gadu. Vairāk kā 100 

datori, 5 interaktīvas tāfeles. 

Kamēr nebija problēmu par finansējuu, tikmēr 

TZaļkalne: kā ar Centra vidusskolu? 

I.Vergina: mums ir datortīklu administrators un šobrīd neprasām un tiksim 

galā.  

V.Mālkalne: ja būtu šis no domes, tad citam iztiktu no savām 

mērķdotācoijām. 

K.Markss: ja reorganizējam skolas, tad vai nebūs lieks štats? 

V.Mālkalne: 0,5 slodzes. 

12-0-0 

 

11.2. Par izmaiņām Sociālā dienesta amata vienību sarakstā  

A.Šteinberga informē 

12-0-0 

12. Par Publisko iepirkumu komisijas sekretāres iecelšanu 

I.Ādamsons 

12-0-0 

13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limita pašpatēriņa 

zvejai Lizdoles ezerā 2015. gadam iedalīšanu 

I.Ādamsons 

K.Lapiņš paskaidro 

A.Dudelis: ko darīsim ja cits pieteiksies? 

K.Lapiņš: šogad neko – nākamgad jārīko izsole. 

14. Par papildinājumu 2011. gada 29. decembra Līgumā Nr. SND – S – P/MA/1-1 par 

pilnvarojumu Smiltenes pilsētā pašvaldības īpašumā esošo neprivatizēto dzīvokļu 

īpašumu un māju daļu apsaimniekošanu  

I.Ādamsons, S.Mickeviča 

15. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 30.06.2015. lēmumā „Par izglītības 

attīstības plāna /2015-2020/” apstiprināšanu   

A.Veldre paskaidro par nepieciešamajiem grozījumiem 

A.Dudelis: tad iepriekšējai komisijai jāizstrādā rīcības plāns?  

S.Mickeviča paskaidro. 

A.Dudelis: vai ir kaut kas nepieciešams zināt Kārļa darba grupai, kas izriet norīcības 

plāna? Vai kaut kas var traucēt? 

K.Lapiņš: domāju ka nē. 

I.Vergina: šajā gadījumā darba grupas ir izveidotas un skolu direktores ir tikai datu 

sniedzēji. 

Ja izveidojam šo plānu, tad uz tā pamata jāveido pārējie plāni (skolu). 

K.Lapiņš: jau šobrīd darba grupa ir vienu sanāksmi noturējusi. Nākam kopā, kādā 

sanācām kopā pagājušā nedēļā. Visi aicināti strādāt roku rokā, lai nonāktu pie 

pieņemamiem risinājumiem. Bez skolu direktoriem noteikti neiztiksim, būs jābūt klāt. 

A.Dudelis: jūs sēžat pie šī galda un esat lielākās lēmējas. 

I.Verina 

A.Veldre:  

12-0-0 

 

16. Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu statusu 

I.Ādamsons, S.Daudziete paskaidro 

A.Dudelis, I.Ādamsons 

A.Dudelis: vai pavērtējāt to promteci?  



S.Daudziete: ir vētēts, lai gala punkts upē 

11-0-1 (K.Putrālis) 

 

No sēdes iziet I.Vergina 

17. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Palsmanes pamatskola  

I.Ādamsons, S.Mickeviča 

11-0-0 

18. Par izsoļu rezultātu apstiprināšanu:  

S.Mickeviča 

18.1. Nekustamais īpašums „Kalnamuiža 30” 1, Kalnamuižā, Smiltenes pag.; 

11-0-0 

18.2. Nekustamais īpašums ”Krejotava”, Bilskas pag.; 

11-0-0 

18.3. Nekustamais īpašums „Veclazdiņi”, Grundzāles pag.; 

11-0-0 

18.4. Nekustamais īpašums „Lazdiņu pils”, Variņu pag.; 

11-0-0 

18.5. Nekustamais īpašums „Ambulance”, Grundzāles pag.; 

11-0-0 

18.6. Nekustamais īpašums „Priednieki 2” 1, Palsmanes pag.; 

11-0-0 

18.7. Nekustamais īpašums, starpgabals „Veclazdiņi”, Variņu pag.; 

11-0-0 

Nekustamais īpašums, starpgabals „Upītes”, Variņu pag. 

 

No sēdes iziet I.Raiskuma 

 

19. Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšana:  

19.1. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu: 

I.Ādamsons, A.Zunde 

19.1.1. Par īpašumu Atmodas iela 4D, Smiltenē; 

19.1.2. Par īpašumu „Lazdiņi”-1, Grundzāles pagastā; 

19.1.3. Par īpašumu „Lazdiņi”- 2, Grundzāles pagastā; 

19.1.4. Par īpašumu „Jaunpriedaines” -4, Launkalnes pagastā; 

19.1.5. Par īpašumu „Ūdrupe 1”, Variņu pagastā; 

19.1.6. Par īpašumu „Brantu skola”, Brantu pagastā; 
Brantu pagasta iedzīvotāju pārstāvis iepazīstina ar priekšlikumu (iesniedz priekšlikumu). 

Vēlētos nomāt. Ceru, ka noma varētu būt simboliska, īpašuma izmaksas sedzošas, elektrība, NĪN 

K.Markss: kā jūs domājat finansēt? 

Bija paredzēts veikt projektu vairākos etapos. Sākt ar ēdnīcas telpu. Projektu raks’tišana, finansējuma 

piesaistīšana dažādos projektos. Ja būtu iespējams, ļaut mums šos priekšlikumus detalizētāk sagatvotr 

un atlikt izsoles rīkošanu. 

O.Putrālis: vai pagasta [pārvaldniece ir lietas kursā par jūsu nodomiem? 

Šodien iedevu  

O.Putrālis: k 

Idejas jau bija ilgi, bet nebija domubiedru. Rīkojām neielu saiet Jāņos, kapu svētku laikā utt. 

A.Dudelis: vai domes lēmums traucē? 

... 

I.Vergina: kāda jums ir pieredze kādos projektos? Kas jūs esat? 

Esmu Jānis Puntulis. Paskaidro. Kultūrvēsturiskās vides saglabāšanas biedrība apsaimnieko ēku... 

noavadā? 

I.Vergina: vai zināt kādā stāvoklī ir šī māja? Vajag lielu līdzekļus lai uzturētu. 



J.Puntulis: esmu lietas kursā. 

A.Lačis: kāpēc tagad tāda doma? Kapēc ne tad kad beidza skola eksistēt? 

J.Puntulis: trūka pieredzes un  

 

6 par, 1 pret, 5 atturas. 

Lēmums nav pieņemts. 

 

19.1.7. Par īpašumu Cēsu iela 6, Blomes pagastā. 
 

19.2. Par nekustamā īpašuma adresēm: 

I.Ādamsons, A.Zunde 

19.2.1. SIA „Lauku apgāds un meliorācija”- par nosaukuma un adreses maiņu Variņu 

pagasta īpašumam „Ūdrupe”; 

19.2.2. A.Gedrovičs – par nosaukuma un adreses maiņu Bilskas pagasta īpašumam 

„Krejotava”; 

19.2.3. Par nosaukuma maiņu pašvaldības īpašumam „Ūdrupe” 

19.2.4. V.Briede z/s „Kļavnieki” – par adreses maiņu jaunbūvei – Kūtsmēslu krātuve 

juridisko adresi „Kļavnieki”; 

19.2.5. SIA „Vidzemes energoceltnieks” – par nekustamā īpašuma „Spriegumi” 

nosaukuma un adreses maiņu. 

19.2.6. Par nekustamā īpašuma nomu: 

19.3. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.3.1. M/K Blome – par zemes nomu „Briedīši”, Blomes pagasts; 

19.3.2. I.Veismanis – par zemes nomu Ezera iela 6, Smiltenē; 

19.3.3. G.Bonoparts – par zemes nomu „Lūkupe”, Palsmanes pagasts; 

19.3.4. A.Stikiņa – par zemes nomu „Līdari”, Blomes pagasts; 

19.3.5. D.Rulle – par zemes nomas līguma pārtraukšanu; 

19.3.6. SIA Palsmane – par zemes nomu „Veckļavaisi”, Palsmanes pagasts; 

19.3.7. G.Smilga – par zemes nomu „Ilgas 32”, Smiltenes pagasts; 

19.3.8. I.Rudzīte – par zemes nomu „Ilgas 40”, Smiltenes pagasts; 

19.3.9. V.Putrāle – par zemes nomu „Rībenes”, Bilskas pagasts; 

19.3.10. Z/s „Kalējiņi” - par zemes nomu „Rībenes”, Bilskas pagasts. 

19.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem: 

19.4.1. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.4.2. I.Eglīte – par NĪN atvieglojumu piešķiršanu; 

19.5. Par VAS „Latvijas Valsts ceļi” iesniegumu: 

19.6. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.6.1. VAS “Latvijas Valsts ceļi” par Variņu pagasta īpašumiem “P27” un “V254”. 

19.7. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu: 

19.8. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.8.1. V.Strauberga – par ēku (būvju) īpašuma Daugavas iela 8B k-30, Smiltenē 

izveidošanu. 

19.8.2. J.Teters - par ēku (būvju) īpašuma “Lauri”, Launkalnes pagastā izveidošanu; 

19.8.3. T.Kangro - adreses piešķiršanu garāžas boksam Grundzāles pagasts, Tilta iela 

6/4. 

19.9. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu: 

19.10. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.10.1. S.Ceriņa –  “Brieži”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.10.2. J.Bedrītis – “Rauzas Upītes”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.10.3. V.Reinsone – “Strauti”, Palsmanes pagasta sadalīšana; 

19.10.4. J.Šūpulnieks – “Silmaļi”, Brantu pagasta sadalīšana; 

19.10.5. K.Pētresons – “Priežu kalni”, Grundzāles pagasts; 



19.10.6. A.Zante – “Alkāsi”, Smiltenes pagasts; 

19.10.7. Par zemes īpašuma “Vidusezers” sadalīšanu. 

19.11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

19.12. I.Ādamsons, A.Zunde 

19.13. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu dzēšana. 

19.14. I.Ādamsons, A.Zunde 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļu parāda piedziņu. 

I.Ādamsons, A.Zunde 

 

2 stundas 35 minūtes – personu datus dzēst!!! 

 

Sēde slēgta 18 

Darbinieki: 

L.Trapane, L.Hofmane, S.Mickeviča, D.Kaupe, K.Lapiņš, A.Zunde 


